
'NEXNPITULACE 
STAVBY

Kód: 007122
Stavba: oprava havarijnlho stavu tramvajové trati Hodolany

KSO:
Místo:

Zadavalel'.
DPMO a.s., Koželužská 563/1

Uchazeč:
Hroší stavby Morava a.s.

Proiektant:
lng. Michal Březina

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ:

IC:
DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

29.8.2022

476766339
c2476766339

28597460
c228597460

08300909
c28812235773

Cena bez DPH 3 570 713,37

DPH základní
sníŽená

Sazba daně
2'1,000/o

't5,00%

Základ daně
3 527 557,37

0,00

Výše daně
740787,05

0,00

Cena s DPH v czK 4311500,42

Proiektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a oodois: Razítko

obiednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a DodDis: Razítko

h
stÍana 1 z 9



REKAPITuLAGE oBJEKTŮ STAVBY A souPtsŮ PRAGí
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavalel.'
Uchazeč:

007t22

oprava havarijního stavu tramvaiové trati Hodolany

DPMO a.s.' KoŽelužská 563l'|
Hroší stavby Morava a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.08.2022

lng. Michal Březina

Kód Popis cena bez DPH ÍczKl cena s DPH lczKt

NákIady z rozpoětů

so 0í oprava TT Most přes Bystřici
so 02 oprava TT Pavlovičky

3 570 713,37

1 897 093,92
1 673 619,45

4311500,42

2286 420,88
2 025 079,53

Strana 2 z 9



KRYCI LIST SOUPISU PRACI
Stavba:

oprava havarijního stavu tramvajové trati Hodolany
Obiekt:

so 0í - Oprava TT Most přes Bystřici

KSO:
Místo:

Zadavalel'.
DPMo a.s.' KoŽelužská 563/í

Uchazeč:
Hroší stavby Morava a.s.

Proiektant:
lng. Michal Březina

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

29.08.2022

476766339
c2476766335

28597460
c228597460

08300909
c28812235773

Gena bez DPH í 897 093'92

DPH základní
sníŽená

Základ daně
1 853 937,92

0,00

Sazba daně
21,00%
15,000/o

Výše daně
389 326,96

0,00

Cena s DPH v czK 2286 420,88

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a oodpis: Razítko

Uchazeč

Dalum a oodois: Razítko

Strana 3 z I (ť



REKAPITULAcE clenĚní souPlsU pnecí
Stavba:

Obiekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

oprava havarijního stavu tramvajové trati Hodolany

so 0í _ oprava TT Most přes Bystřici

DPMo a's., Koželužská 563/1

Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 29.08.2022

Poektant: lng. Michal Březina
Zpracovatel:

Cena celkem [CZKI

í 897 093'92

1 698 265,40

'| _ Zemní práce 65 464,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce 53 720.00

5 - Komunikace pozemní 1 086 956,69

9 _ ostatní konstrukce a práce, bourání 2't0100,39

997 - Přesun sutě 155 895,68

998 - Přesun hmot 't26 128,04

PSV - Práce a dodávky PSV 29 828,52

711 -lzolace proti vodě, Vlhkosti a plynům 29 828,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 169 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 76 600,00

VRN4 - lnŽenýrská činnost 92 400,00

stÍana 4 z 9



souPls PRACÍ

oprava havarijního stavu tramvajové trati Hodolany

so 0í - oprava TT Most přes Bystřici

Stavba

Obiekt:

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

DPMo a.s', Koželužská 563/1

Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 29.08.2022

Projektant: lng. Michal Březina
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupasu ceIkem

o HSV Práce a dodávky HSV

MJ MnoŽství J.cena [cZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

í 897 093'92

1 698 265,40

Dl Zemní

5,6
cmu

1 K 113106151
Rozebrání dlaŽeb Vozovek z velkých kostek s ložem z
kameniva ručně

m2

65

K 1 1 3107530
odstranění podkladu z betonu prostého tl do'100 mm
při ořekooech stroině ol ořes 15 m2

m2

'163,6

součet

3 K 113152112 odslranění podkladů zpevněných ploch z kameniVa
drceného

m3

aza
9-0.1 5
Součet

20 cm od krainího zádlažbového panelu
9
součet

9,000
9,000

4 K 1 13154122
Frézování Živičného kýu tl 40 mm pruh š 1 m pl do
500 m2 bez DřekáŽek V trase m2

D3 Svis|é a í konstrukce

beton 40/50 XF4 tl.40mm

Vyrovnávaci vrstva betonu + beton pro kotvení koleje do kapes

163'6Ť'04+2' 13Ť'12
souóet

53

D

6,800
6,800

5 K 389381 1 1 9R Doplňková betonáŽ a bednění malého rozsahu
uzavírací nebo petlicové spáry dílců z betonu c 40/50

m3

5 nt 1 086 956

aza
9.0,1 5
součet

6 K s1 1536012
Výplň mezi prazci a pÍany z Kameniva hrubého
drceného orolitého cementovou maltou

m3

7 K 523421013 Zřízení koleje stykované ze Žlábko\^ých kolejnic na
noWch praŽcích dřevěných rozdělení 650 mm

m

+ a za mostem z
kolejnic NTl"
3,15
součet

K 523862011
Zřízení koleje sýkované ze žlábko\^ých kolejnic na
betonové desce nebo orehU m8

''dodání + komplet montáŽ koleje ě.1 na
42
souěet

z NT'I

o K 523996 Í 1 Rozchodnice pro Íozchod 1435 mm kus
rozchodnice do

mateÍiál rozchodnice, zxšÍoub 24x7 o, 2xmatice M24, 2xdvojibý
pruŽný krouŽek
26

10 K 526001 01 1
Rozebrání koleje ze Žlábko\^ich kolejnic na praŽcich s
rnÍolní boků koleinic m

rozebfání stáVajicí koleje na mostě
45.15
souěet

Strana 5 z 9 q-

'11 K 111 odstranění rozchodnice 'l435 mm kus

26
součet

12 M 437651 508 kolejnice tramvajové NT1 Žlábkové pro hromadnou
městskou dopravu - třÍda pevnosti 900 A t

72m koleinic - a.s.
72-0,06507
součet

13 u lurgaounr podkladnice stříhaná Žebrová plochá děrovaná tv' R4 kus

Podkladnice R 4 plochá' svěr*ové šrouby
RS 1 s maticí' svěrky Žs 4, závitová tyě, vše v antikorozní
úpravě
loŽení kolejnic na mostě



PČ Typ Kód Popis

Svěrkové šrouby RS1 s maticí a
260 ks
SvěÍky ŽS4 - 260 ks
130

MJ MnoŽství J'cena ICZKI Cena celkem [CZK] cenová soustava

M 31 198044R2 podkladnice stříhaná Žebrová plochá děrovaná tv' R4 kus14

Podkladnice Žebrová íezaná ŽP R 4 plochá' svěrkové šrouby
RS 1 s maticí, svěÍky ŽS 4, Vrtule s1 ' 

vše v antikorozní úpravě

uloŽení koleinic mimo most
vč' dalšího materiálu:
svěrkové šrouby Rs1 s maticí a dvojiým pružným krouŽkem -

20 ks
Svěrky Žs4 - 20 ks
Vrtule R1rmatice+dvojit}' pruŽný krouŽek - 40ks
10

15

'140

M 31 1 98058
podloŽka polyetylenová pod podklad nici 38on 60/2
(s4. R4)

kas

16 M 198049R kus
"pryžová podložka pod podkladnice"
140
součet

17 M 6081 1007
praŽec dřevéný přÍČný nevystrqený dub
2600x260x150mm

kus

praŽce před a za dilatací
5

18 K RPO.I
Kofu ení pomoci Žárově-pozinkovaného kotevního
šroubu + centrické středící krouŽkv

kpl

M24l300 = 55 ks
Středíci kroužky = 200 ks
lepící hmota, patrona =7 ks
,|

í9 K 541301111
odstranění dřevěných pražců pod koleií rozchod 1435
mm

kus

aza
5
součet

20 K 543'11'1112R
Směrové a výškové vyrovnání koleje nebo kole.iového
rozpětí ze žlábkovlých kolejnic na mostě

m

45.1 5
součet

21 K 5481'11112 svár Žlábko\^ých kolejnic elektrický s příloŽkou kus
svaÍ
4+6

na stav

součet

22 K 548132111 Ivrtání otuoru Ve stojině kolejnice D od 20 do 40 mm kus

otvor pro

26'*2
součet

23 K 5481331 1 I Řez příčný žlábkové kolejnice pilou kus
a konec

4

24 K 548133121 Řez příčný žlábkové koleie plamenem kus
íez kolelnic á 4m = 5414-2
12

25 K 54896501 1 R I 
BrouŠeni temene hlaVy kolejnice do poŽadovaného

ltvaru a rozměrů DPMO m

90 m kolejnic
2*45

26 K 565'1551 I 1 ln.r"lto,.yi
lkamenivo

beton Vrstva podkladní AcP 16 (obalované
oKs)tl 70mmšdo3m m2

vÍstva AcP í6+
'163,6

součet

27 K 573111113
Postřik Živičný infiltrační s posypem z asfaltu mnoŽství
1 5 kolm2 m2

163,6
souóet

28 K 573231107
ze

m2

spojovací postřik
172,6+163,6

29 K 577134131 ln.r"ltorry
lmm š do

beton Vrstva obrusná Aco 1 1 (ABs) tř. l tl 40
3 m z modifikovaného asfaltu

m2

vrstva ACo 1 l+
172,6

30 K |Asfaltový beton vrstva ložní AcL 16 (ABH) tl 60 mm Š
'do 3 m z modiÍ]kovaného asfaltu

577't55132 m2

Strana 6 z I



PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [cZKl cena celkem [cZK] Cenová soustava

vrstva
163,6
Součet

''ochÍana izolace liý asf' MA 11 lV'
163,6

3'r K 578133'131
Lihi asfalt MA 11 (LAs) tl 30 mm š do 3 m z
modifikovaného asfaltu

I

m2

32 K 928001011R

Výplň Vnitřních i Vnějších boků Žlábkorn!'ch kolejnic
pryžo\^i'mi bokovnicemi z recyklované pryŽe včetně
patního proÍilu a nátěru kolejnic emulzí _ dodávka a
montáž

m

D

90 m kolejnic
45',2
součet

I ostatní konstrukce a bourání

spára Živičného kMu
(45+3,81)'2
Součet

2't0100 39

33 K 919112223
Rezání spár pro VýVořenÍ komúrky Š 15 mm hl 30 mm
Ďro těsnící zálivku v živičném kMu m

34 K 919112233
20 mm 40 mmpro

tct
m

zálivka podél kolejnic
45'4
součet

35 K 919122122
15 mm

30 mm s těsnicím
za pro

m

zálivka Živičného krytu
45*2+3,8'l'2
souěet

36 K 919735',111 stáVajícího živičného krytu hl do 50 mm m
do 40 mm

45
součet

x xtvp
24

37 K 928126111 odstranění panelů mezi kolejnicí a vozovkou m2

součel

"lZO typ B - 'l,28 x'l,77 xO,12,24 ks""lzD typ B - 1,395 x 1,77
xO,12,24 ks"
134
součet

38 K 928126112 odstranění panelu mézi kolějnicemi nebo mezi
koleiemi m2

39 K 9286210118
ZáliVka asfaltová podél jedné strany hlavy kolejnice
nebo mezi zádlažbouými panely průřezu 20 x 35 mm

m

zálivka podél kolejnic
45"4

40 K 977151211R Jádrové Vrty dovÍchni diamanto!^ými korunkami do
stavebnich materiálů D do 35 mm

ks

Vwrtání otvoru jádrouým vrtákem přes izolaci pÍo závilovou
týě E24mm
52

41 K RPO2 Měření svodové admitance
admitane

42 K 97907112'l očištění dlaŽebních kostek drobných s původním
soárovánim kameniVem těženÝm

m2

5,6
součel

značka V4 tl.125mm podél koleie ě.1

45,15
Souiet 45,150

43 K R-VDZ Nátěr VDZ m2

D 997 Přesun sutě

pÉŽce, ''předpoklad dehiu, tj. nebezpečný odpad"
0,485
SouÓet

I 55 895

44 K 99701 381 1
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 0201

45 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

kamenivo
1.755
součet

46 K s97221559
Příplatek ZKD 1 km u Vodorovné dopravy suti ze
svDkých matériálů t

odvoz do 10 km
1,755-9

0.828
součet

47 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

stÍana 7 z 9 v-



Pc Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [cZK] cena celkem [cZKl Cenová soustava

za na skládce (skládkovné)
48K 9970'1360 1 stavebního odpadu Železobetonového kód odpadu 17

53,72

49 65599722K Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód 05

součei

50 K 997241521 přemístění Vybouraných hmot do 7 km

0,828
beton
53,72
kostky
2,335
Součet

51

odvoz do í0 km
56.8833
součet

K 997241525
U

hmot
t |

t52 K 957241528 Nakládání nebo překládání Vybouraných hmot

53,72
asfalt
0,828
pražce
0,485
kostky
2,335
kamenivo
1,755

53 K 997242511 ]Vodorovná dopÍava rozebraných praŽců do 5 km t

54 K 997242521 ]Vodorovná
lkoleio\ ich

doprava Íozebraných kole'inic nebo
konstrukcí do 5 km

t

D

6,592
součet

998 Přesun hmot 126 I

55 K 994243011 Přesun hmot pro železniční svršek městských drah t

PSV Práce a dodávky PSV 29 828,52D

D 711 lzolace

vě. dodávky asf. pásu
délka 43 m

43'0,9

vlhkosti a

56 K 71 1341564R'1 Provedení hydroizolace asfaltov'ým pásem š. 900 mm m2

57 K 711341564R2 iProvedení hydroizolace asfallov\i'm pásem s výztuŽnou
lvloŽkou š' 700 mm

m2

délka 43 m
43-0,7

58 K 9987í 1 1 0í Přesun hmot tonážní pro izolace proti Vodě, Vlhkosti a
Dlvnům V obiektech V do 6 m

t

o VRN

D VRNI

VedlejŠí rozpočtové náklady 169 000,00

Průzkum a 76 600 00
59 K 011oo1ooo Vyt'ýčeníinŽenýrskýchsítí I soub

sílí dle

Součet

60 K 01 2203000 práce při provádění stavby soub
upřesňování a doplňováníl geodetických

yýšek a směrů
1

01 3254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub61 K

D

zaměření a zanesení do katastru skutečného provedení
stavby
1

součet

VRN4 ká činnost

zřízení, pÍovoz a likvidace zs
'I

Soucet

K 030001 000 staVeniště soub62

ostatní inženýrská činnost - fotodokumentace soub63 K 030001 1 00
pruběžné prováděni fotodokumentace před zahájením stavby,
v pruběhu a po ukončeni stavby
1

souěet

64 030001 200 silnióní provoz

stÍana 8 z 9

K soub



pČ Typ Kód Popis

provizomí dopravní znaČeni po dobu yýstavby' stanovení
přechodné úpÍavy pÍovozu
1

MJ Množství J.cena [czK] cena celkem [cZK] cenová soustava

65 K 03000 1 300 Rušení provozem soub
provizomí dopravní znaěení po dobu uýstavby, stanovení
přechodné úpraw provozu
1

součet

Strana 9 z 9
\-





KRYGÍ LtsT souPlsu PRAGí
Stavba:

oprava havarijního stavu tramvajové trati Hodolany
Obiekt:

so 02 - oprava TT Pavlovičky

KSO:
Místo:

Zadavatel:-
DPMO a.s.' KoŽeluŽská 563/1

Uchazeč:
Hroší stavby Morava a's'

Proiektant:
lng. Michal Březina

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

29.08.2022

476766339
c2476766339

28597460
c228597460

08300909
c28812235773

Cena bez DPH í 673 6í9'45

opH základní
sníŽená

Základ daně
't 673 619,45

0,00

Sazba daně
21,000/0

15,00%

Výše daně
351 460,08

0,00

Cena s DPH v czK 2 025 079,53

Projektant Zpracovatol

Obiednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeě

Datum a podpis: Razítko

stÍana 1 z 6 v-



REKAPITULAcE člelĚní soUPlsU pnecí
Stavba:

Obiekt:

Místo:

Zadavalel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV _ Práce a dodávky HSV

oprava havarijního stavu tramvajové trati Hodolany

so 02 - oprava TT Pavlovičky

DPMo a.s.' KoŽelužská 563/1

Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 29.08.2022

Projektant: lng. Michal Březina
Zpracovatel:

Cena celkem ÍCZKI

í 673 6í9'45

1 615 6'19,45

1 - Zemní práce 58 514,36

5 _ Komunikace pozemní 1 153849,67

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 200 4u,70

997 - Přesun sutě 144 982,17

998 _ Přesun hmot 57 838,55

VRN - Vedlejší rozpoětové náklady 58 000,00

VRN1 - Průzkumné' geodetické a projektové práce 29 000,00

VRN4 - lnženýrská činnost 29 000,00

stÍana 2 z 6



souPls PRAGí

oprava havarijního staVu tramvajové tÍati Hodolany

so 02 - oprava TT Pavlovičky

Stavba

Obiekt:

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

DPMo a.s.' KoželuŽská 563/1

Hroší stavby Morava a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.O8.2022

lng' Michal Březina

PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽsiví J'cena [czK] cena celkem [cZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

1 673 6í9'45

1 615 619,45

Zemni 58 514 36

1 K 113107144 Iodstranění 
podkladu Živičného tl přes 'l50 do 200 mm

L rucne
m2

mm

D'I

8,6
součet

odstranění betonu pod panely
184,5

2 K 113107531
odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 1oo do
'l50 mm při překopech strojně pl přes 15 m2

m2

3 K 113152112 ]odstraněni podkladů zpevněných ploch z kameniVa
ldrceného m3

podsypu pod panely - 30 mm
184,5r0,03

4 K '113154122 Frézováni živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do
5oo m2 be7 ořekážek V lrase m2

50*O,2+27*O,2

Souiet
15,400
í5.400

D5 Komunikace 1 153

a cementovou
maltou, celk. plocha - kubatura praŽců
'16.64+4

součet

51 1 5360'12 ]Výplň mezi pÍažci a pÍahy z kameniva hrubého
]drceného pÍolitého cementovou maltou

m35 K

6 K 51350411 IR Pročištění kolejového loŽe bez provozu m3

24,75-8,11
součet

K 5451 160í 1 ]vymcna ztaorové kolejnice na dřevěných praŽcích m7

"yýměna kolejnice koleie ě.2 z kolejnic NT1
2"55

I K 5451 2601 3 lvý'en" podkladnice rozponové za Žebrové ks

Výměna podkladnic Včetně dodání podkladnic a upevňovadel

55/0,65"2

9 M 437651 508 |*ot"iri"" tramvajové NT1 žtábkové pro hromadnou

|městskou dopravu - třÍda pevnosti goo A t

110 m délka kolejnic - dodá DPMo, a.s.
'110.0,06507

součet

10 M 31 1 98049R |nodloŽka ovŽová pod patu kotejnice kus

patu

85',2
součet

11 M 31 198058 |podloŽka polyetylenová pod podkladnici 380/1 60/2
lrsa. nq kus

85"2

12 M 6081 1 007 |Pražec dřevěnÝ Přičný newstrojený dub' buk
12600x260x1 SOnn

kus

40
souóet

13 K 5453061 1 1
t..._
I 

vymena prazce dreveneno kus

prazcu

souÓet
40

směÍoVé a \^iŠkové Vyrovnání koleje nebo kolejového
rozpětí ze Žlábkouých kolejnic na mostě

mK 543111112R14

55
Součet

Strana 3 z 6 ?



PČ ryp Kód Popis

svaÍ kolejnic do bezstykové koleje napojeni na stáV. stav
6+4

MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [cZK] Cenová soustava

15 K Svár Žlábkových kolejnic elektfický s příloŽkou kus548111112

16 K 5481331 1 1 Řez příčný Žlábkové kolejnice pilou kus
začálek a konec úseku
4

příčný žlábkové koleje plamenem kusK 5481331217
íez kolqnic á 4m = 55*2l+2
26

součet

18 K 1548965011R
BrouŠení temené hlavy kolejnice do poŽadovaného
fuaru a rozměrů DPMo m

1 10 m kolejnic
2.55
součel

19 K 56480't 11 1

Podklad ze štěÍkodrtě sD plochy přes 1 00 m2 tl 30
m2

vyÍovnávací vÍstva
193,1
součet

o,32

20 K 5651 561 1 1
in.r"ttoný beton Vrstva podkladní AcP 22 (obalované

Ikamenivo oKH) tl 70 mm š do 3 m
m2

vrstva
1 93.1

22+

2'.1 K 573111113
Postřik Živióný infiltÍaění s posypem z asfaltu mnoŽství
'1.5 ko/m2

fii2

součet

22 K 573231107
Postřik Živičný spojovací ze silniční emulze V mnoŽství
O 40 kolm2 m2

spojovací postňk
208,5+193,1
souěet

23 K 577134131 ]n"t"ttorry
]mm š do
I

beton Vrstva obrusná Aco 1 1 (ABs) tř. l tl 40
3 m z modiÍikovaného asfaltu

m2

vrstva ACo 1 1+ v koleji
208,5
SouÓet

24 K 577155132 lAsíaltový beton Vrstva loŽni AcL 16 (ABH) tl 60 mm Š

do 3 m z modifikovaného asfaltu
m2

vrstva
í93,1

'16+

součet

1 10 m koléinic
55'2
součet

D

928001 01 1 R
pryŽouými bokovnicemi z Íecyklované pryŽe věetně
patního profilu a nátěru kolejnic emulzi - dodáVka a

Vnitřních i Vnějších Žlábkouých kolejnic

m25 K

I ostatní konstrukce a bourání

spára Živičného kýu
'12'l

Součet

200 434,70

919112223
Rezání spár pro vytvoření komúrky š 1 5 mm hl 30 mm
oro těsnící zálivku v živičném kMu m26 K

27 K 9',l9112233
Rezáni spár pro VytvořenÍ komúrky Š 20 mm hl 40 mm
oro těsnící zálivku v Živičném kMu m

pÍo zálivku po obou stÍanách kolejnice
55"4
součet

28 K 919122122
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komÚrky Š 15 mm
hl 30 mm s těsnicím orofilem

m

zálivka Živičného kMu
12'l
součet

m229 K 928126111 odstranění panelů mezi kolejnicí a vozovkou
tvp

54,5
součet

x

30 K 924126112 odstranění panelu mezi kolejnicemi nebo mezi
kÓléiemi m2

tvp tvpx x
Šířka x 1,77 x 0'12, 28 ks"
'130

součet

31 K Izálivka asfaltová podél iedné strany hlavy kolejnice

!nebo mezi zádlaŽbo\fými panely pÍůřezu 20 X 35 mm
92862í 01 1 B m

55-4
součet

součet

kolejnic

a

Slrana 4 z 6

R
Měření svodové vodivosti a montáŽ příěného propojení
koleinic soub32 K

koleinic



eČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [cZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 144 982 17

K 99701381 I t
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 'l7 02 0'l

pÍaŽce, ''předpoklad dehtu, tj. nebezpečný odpad"
5.82

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do'í km551 tlea K

kamenivo
36.16
součet

35 < lggzzztsse PřÍplatek ZKD 1 km u Vodorovné dopravy suti ze
svokých materiálů

t

odvoz do 10 km
7.196'9

36 K 997221625
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu Železobetonového kód odpadu'l 7
01 0t

t

zádlaŽbové panely
59,963

37 K s97221645 !eoptatex za uloŽení na skládce (skládkovné) odpadu

|asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 og 02

3,87+'l,4'l.7
Součet

38 K 997221655
Poplatek za uloŽeni na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odoadu 17 05 04

t

7,1 96+20*1,808

39 K 997241521 Ivooorovne přemístění Vybouraných hmot do 7 km t

asfall
3,87+'1,417
beton
59,963
součet

40 K 997241525
hmot

'I kmu
t

odvoz do '10 km
65,253

41 K 997241528 Nakládání nebo překládání Vybouraných hmot t

beton
59.963
asfalt
3,87+1,417
pÍaŽce
5.82
kamenivo
36,16

42 K 997242511 ]Vodorovná doprava rozebraných praŽců do 5 km t

43 K 997242521
Vodorovná doprava rozebraných kolejnic nebo
koleiouich konslrllkcí do 5 km t

7,158

44 K 997242531
:'ok*'rouna 

doprava rozebÍaného drobného kolejiva do
t

podkladnice
't70"0,00757

vrlule + krouŽky
'I 70'4'(0.00051 6+0,00009)
svěrkové komplety
17i'*2'O,001264
součet

D 998

o VRN

D VRNí

Přesun hmot

Vedlejší rozpočtové náklady 58 000,00

99824301'l45 K Přesun hmot pro Železniční svršek městských drah t

Průzkumné,
46 K o11oo'looo Vytý'čeníinŽenýrskýchsítí soub

součet

uišek a sméru
1

upřesňování a doplňovánil geodelických údajů _
47 K 01 2203000 práce při provádění stavby soub

48 K 01 3254000 Dokumentacé skuteÓného provedení stavby soub
zaměřeni a zanesení do katastru skutečného provedení
stavby
1

součet

D VRN4 činnost

stíana 5 z 6
\r-

49 K 03000 1 000 staVeništé soub



MJ MnoŽství J.cena [cZKl cena celkem [czKI Cenová soustavaPopisPČ Typ Kód

provoz a

součet
50 K o3ooo1 1 oo 

I 
ostatni inŽenyrská činnost - Íotodokumentace soub

stavby,
v průběhu a po ukoněeni stavby

51 K o3ooo12oo Isilniční provoz soub
po

přechodné úpraw provozu
1

52 K 030001 300 pÍovozem soub
provizomi dopravní značení po dobu Výstavby'
přechodné úpravy provozu
í
součet

Strana 6 z 6



Harmonogram praci:
oprava havarijnlho stavu tramvaiové tratl Hodolany

7.7L6.115.1:l4.113.112.111.1131.1030.1029.1028.1027.7026.r025.1024.t023,1022.rO21.1020.10
0í. TT Most

P
mzsbráni

Íozchodnic +

BouťánÍ betonU + beionouich kBoes
Pťipíava bBdnénl. + paÍolásn ooslnk

Technoloqlcká Deuza na mostě
Asfaltové oásv + D evoz ko|einic

Kolel na dlevén ch DraŽclch
Jádrové vÍtv. í ktiÍikace tob|e

Kotv ní' íektiÍikace koleB
Sva ování kolerc

Btoušaní
Lit asíalt

ACP, ACL + bokovnice
Vyrezánl a zalití 9Dár

VDz t]klid stavenišlě
SO 02 - Oprava TT

Bouráni beton
c|štěnÍ K!, nové l(t

VÝměna sVšku - kolei. orežce' oodkladnic
ooírlněnl KL

Podbiiení kolele ručně + ŠcM
Sva ování. montáž bokovnice

ol32
ACP

ACt. ACO
Řeránl

Úklid staveniště

f 032






